
 

 

UCHWAŁA NR LIX/708/2023 

RADY GMINY KLESZCZÓW 

z dnia 1 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Kleszczów na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023r. 

poz. 40), art. 5 ust. 1 pkt 4 lit. c, art. 211, art. 212, art. 239, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022r. poz. 1634, 1692, 1747, 1079, 1768, 1725, 1964, 2414) uchwala 

się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w budżecie Gminy Kleszczów na 2023 rok. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Uchwały. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów po zmianach: 234 649 387,64 zł, 

a) plan dochodów bieżących: 226 694 087,64 zł, 

b) plan dochodów majątkowych: 7 955 300,00 zł; 

2) Plan wydatków po zmianach: 416 129 003,89 zł, 

a) plan wydatków bieżących: 235 979 867,84 zł, 

b) plan wydatków majątkowych: 180 149 136,05 zł. 

§ 4. Planowany deficyt budżetowy Gminy Kleszczów wynosi 181 479 616,25 zł i zostanie pokryty nadwyżką 

z lat ubiegłych w kwocie 181 479 616,25 zł. 

§ 5. Plan przychodów i rozchodów gminy stanowi załącznik Nr 2 do Uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmiany w planie dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych związanych z realizacją 

zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego - zgodnie 

z załącznikiem Nr 3 do Uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 25 października 2023 r.

Poz. 8772



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Kleszczów 

 

 

Katarzyna Biegała 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8772



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIX/708/2023 

Rady Gminy Kleszczów 

z dnia 1 lutego 2023 r. 

Wydatki budżetu 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600 
  

Transport i łączność 25 091 538,00 -353 700,00 24 737 838,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 15 468 000,00 -353 700,00 15 114 300,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 1 478 000,00 -353 700,00 1 124 300,00 

   
Urząd Gminy w Kleszczowie 1 478 000,00 -353 700,00 1 124 300,00 

750 
  

Administracja publiczna 17 188 149,89 25 000,00 17 213 149,89 

 
75020 

 
Starostwa powiatowe 125 804,00 25 000,00 150 804,00 

  
2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących 125 804,00 25 000,00 150 804,00 

   
Urząd Gminy w Kleszczowie 125 804,00 25 000,00 150 804,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 44 087 482,00 830 980,00 44 918 462,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 16 929 868,00 497 980,00 17 427 848,00 

  
4260 Zakup energii 590 000,00 497 980,00 1 087 980,00 

   
SZKOŁA PODSTAWOWA IM. JANUSZA KORCZAKA W KLESZCZOWIE 180 000,00 497 980,00 677 980,00 

 
80104 

 
Przedszkola 10 100 543,00 260 800,00 10 361 343,00 

  
4260 Zakup energii 181 940,00 260 800,00 442 740,00 

   
PUBLICZNE PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE W KLESZCZOWIE 108 000,00 92 000,00 200 000,00 

   
PUBLICZNE PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE W ŁĘKIŃSKU 33 580,00 62 800,00 96 380,00 

   
PUBLICZNE PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE W ŁUSZCZANOWICACH 40 360,00 106 000,00 146 360,00 

 
80148 

 
Stołówki szkolne i przedszkolne 3 780 532,00 72 200,00 3 852 732,00 

  
4260 Zakup energii 104 260,00 72 200,00 176 460,00 

   
PUBLICZNE PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE W KLESZCZOWIE 12 000,00 11 300,00 23 300,00 

   
PUBLICZNE PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE W ŁĘKIŃSKU 3 320,00 38 400,00 41 720,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8772



   
PUBLICZNE PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE W ŁUSZCZANOWICACH 4 990,00 22 500,00 27 490,00 

855 
  

Rodzina 5 118 255,00 30 000,00 5 148 255,00 

 
85516 

 
System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 863 100,00 30 000,00 2 893 100,00 

  
4260 Zakup energii 34 000,00 30 000,00 64 000,00 

   
GMINNY ŻŁOBEK W KLESZCZOWIE 34 000,00 30 000,00 64 000,00 

Razem: 415 596 723,89 532 280,00 416 129 003,89 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8772



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIX/708/2023 

Rady Gminy Kleszczów 

z dnia 1 lutego 2023 r. 

Przychody  budżetu 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 

publicznych 500 000,00 0,00 500 000,00 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 535 843 851,82 0,00 535 843 851,82 

Rozchody budżetu 

Paragraf Źródło rozchodów Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

994 Przelewy na rachunki lokat 355 396 515,57 -532 280,00 354 864 235,57 

Razem 355 396 515,57 -532 280,00 354 864 235,57 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8772



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIX/708/2023 

Rady Gminy Kleszczów 

z dnia 1 lutego 2023 r. 

Dotacjedla jednostek sektora finansów publicznych związanych z realizacją zadań realizowanych w drodze umów 

lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750 
  

Administracja publiczna 125 804,00 25 000,00 150 804,00 

 
75020 

 
Starostwa powiatowe 125 804,00 25 000,00 150 804,00 

  
2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 125 804,00 25 000,00 150 804,00 

Razem: 647 804,00 25 000,00 672 804,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8772


		2023-10-25T11:41:43+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




